
Zápis z jednání výkonného výboru ZL-KAS 
Ve Zlíně dne 17.6.2021 

 
Přítomni:  Jakub Hřib, Lukáš Vojtek, Ludmila Antošová, Pavel Beznoska, Jiří Kadla, Lenka 

Brázdilová, Vojtěch Březka 
Host:  Šárka Večerková 
Omluveni: Pavel Bobál 
 
Začátek schůze: 17:30 hodin 
Schůzi řídil:  Jakub Hřib 
 

1. Kontrola úkolů 
2. Změny v krajské termínovce – informoval Jakub Hřib 
3. Krajský přebor ve vícebojích mládeže – odsouhlasen pořadatelský příspěvek 6000 Kč 
4. Zlín2021 Handicapovaných, Wozmeni – odsouhlasen pořadatelský příspěvek 6000 Kč 
5. Změna pořadatele KP ml. Žactva v pětiboji, počty závodníků stanoví TD určený pro tuto 

soutěž Jiří Kadla – termín 29.6.2021 – uzávěrka přihlášek v sobotu 26.6.2021 
6. Informace o soutěžích družstev mládeže, vynikající výsledek, družstvo Holešova skončilo 

druhé stejně jako družstvo juniorů Akademie, které zaostalo za vítěznou favorizovanou 
Opavou pouze o 3 body. 

7. Hodnocení MMaS dorostenců a dorostenek ve Zlíně – nedostatky byly odstraněny v průběhu 
závodu, poučení do příští pořadatelství. 

8. ATLETI SPOLU – hodnocení akce, ve Zlínském kraji se zapojily všechny oddíly 
9. Proběhla změna sídla ZL-KAS, již oficiálně zveřejněno. 
10. Mistrovství ČR GIGANT z pohledu ZL-KAS. 
11. Přípravy MČR dospělých ve Zlíně. 
12. Dotační tituly 

 
Jednání bylo ukončeno: 18:45 hodin 
Další schůze výboru:   12.8.2021 v 17:00 hodin ve Zlíně 
Zápis provedl:   Lukáš Vojtek 
Zápis schválil:   Jakub Hřib 


